[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» октября 2012 г.                                                                               № 357-д

О возврате проекта решения
Рязанской городской Думы
«Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального
образования - городской округ город Рязань
в новой редакции»
На основании части 2 статьи 17 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I  (далее - Регламент Рязанской городской Думы), заключения правового управления Рязанской городской Думы от 28.09.2012 № 02-7/1740:

1. Считать проект решения Рязанской городской Думы «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань в новой редакции» (далее - проект решения Рязанской городской Думы) и материалы к нему (обращение главы администрации города Рязани от 27.09.2012 исх. № 9-1493) несоответствующими части 4 статьи 15 Регламента Рязанской городской Думы, а именно не представлена сопоставительная таблица к проекту решения, пояснительная записка к проекту решения не соответствует установленной форме.

2. Возвратить проект решения Рязанской городской Думы и представленные с ним документы главе администрации города Рязани.

3. Предложить главе администрации города Рязани привести документы, представленные с проектом решения Рязанской городской Думы,                                  в соответствие с требованиями части 4 статьи 15 Регламента Рязанской городской Думы.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Л.И. Максимова